AAA: QOAO46MTAH-EK6

INFORMATICS Digtally signed by
DEVELO P M EN DEVELOPMENT AGENCY

Date: 2019.11.11 13:55:04

T AGENCY

Reason:
Location: Athens

EAAHNIKH AHMOKPATIA
YNOYPTEIO NAIAEIAZ KAl OPHZKEYMATQN
NEPIMEPEIAKH A/NZH N. & A. EKN/ZHE

HNEIPOY

AYTOTEAHZ AIEYOYNZH AIOIKHTIKHZ,
OIKONOMIKHZ KAI NMAIAATQIIKHZ

YNOZTHPIZHZ

TMHMA B' OIKONOMIKQN YNOGEZEQN

lwavviva 11 NoepPpiou 2019

AplBu. MNpwt. @©.14.1/10929

AleBuvon  Avetaptnolog 146

T. K. 454 44, lwavvivo,
NAnpodopieg Iwtnplog Mamnayswpyiou
TnAédwvo 26510 83970

Fax. 26510 83974

E-mail mail@ipeir.pde.sch.gr

oikonl@ipeir.pde.sch.gr

@¢ua: Xtowxeia EktéAeong Npolmoloylopou tng Nepidepetakng AtevBuvaong Mpwtofadulag kot
AgutepoBabuiag Exknaidbevong Hreipou (E.®. 1019-201-9900600).
MNeplodog: Oktwpplog 2019

2XET.:

1. Hpe apBu. mpwt. AHA/D.40/17742/05-06-2015 (AAA: 6321465DOE-6PE) eykUKALOG TOU
Yrnioupyeiou Ecwtepikwv Kat AlotknTikng Avacuykpotnong, Edappoyn twv dtatdéewv tou
ApBpou 10” tou v.3861/2010, 6mw¢ npootédnke pe to apbpo 15 tou v.4305/2014, (A’ 237)

2. To pe apOp. mpwt. 117884/B3/22-7-2015 £yypado tng Mev. A/vong OK. YIINPECSLWVY TOU
YMNMNE®

ZToV mopakAtw mivaka anekoviletal o ekteAoU eV MpolmoAoylopog tng Mepldbepelakng
AlevBuvong MpwtoBaduilag kat Asutepofabuiag Eknaidsuong Hreipou (E.®. 1019-201-9900600)
mou e€odpAouvtat péow A.Y.E.E. yia tov prva OKTwPpLo Tou okovouLkou €toug 2019.

NEPIOEPEIAKH AIEYOYNZH NPQTOBAGMIAZ KAl AEYTEPOBAGMIAZ EKNAIAEYZHZ HNEIPOY (E.®. 1019-
201-9900600)

A.AE. ONOMAZIA NMPOYMNOAONZOENTA | ENTAAMATOMNOIHOENTA | EEODAHOENTA

Amnolnuiwon yla
UTIEPWPLAKN
amaoyoAnon

gviailou poBoloyiou
TIANV €KTOLEEUTLKWV
(uévipoL & ILA.AX.)

2120201001 17.800,00 8.556,96 8.556,96
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2120201017

Amnolnuiwon yla
UTIEPWPLAKNA
amaoyoAnon

EKTIALOEVUTIKWV
(novipwy &
QVATIANPWTWV)
gviailou poBoloyiou
(novipol & I.LALAX.)

3.950,00

0,00

0,00

2120207001

Mpb6obeteg
anoSoxEG ano
amo{NULWOELG

HUEAWV CUANOYLKWV
opyavwv gviaiou
pLoBoloyiou
(uévipol & ILA.AX.)

2.000,00

0,00

0,00

2130102001

ApolBég
TIPOCWTILKOU UE
oxéon epyaoiog

dlwtikou dikaiou
OPLOUEVOU XPOVOU
(1.A.O0.X.) yevika
(oupmepAapBavetat
KOlL TO ETOXLKO
TIPOCWTILKO)

12.100,00

11.048,00

11.048,00

2130107001

Apolpeg
wpouloBwv
EKTIOLOEVUTIKWV KOl
AOLTTWV MPOCWNWV
yla Tnv mpoodopa
S1bakTikoL €pyou

4.500,00

0,00

0,00

2190301002

Epyodotikeg
ELoPOPEC UTEP
E.O.K.A. el
TAKTIKWV amodoxwv
TIPOCWTILKOU UE
oxéon epyaociog
dlwtikou dikaiou
OPLOUEVOU XPOVOU
(I.A.O0.X.) yevika
(ouumephapPBavetat
KOlL TO ETOXLKO
TIPOCWTILKO)

5.500,00

2.743,80

2.743,80

2190303002

EpyodoTtikég
€Ll0POopPEC UTEP
Aoumwv
00PAALOTIKWV
OpPYOVLOHWV £TtL

450,00

0,00

0,00
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TOKTLIKWV amodoxwv
TIPOOWTILKOU UE
oxéon epyaoiog

dlwtikou dikaiou
OPLOUEVOU XPOVOU
(I.A.O0.X.) yevika
(oupmepAapPavetal
KOlL TO ETOXLKO
TIPOCWTILKO)

2310401004

Emyopriynon os
O.T.A.a’ BaBuou ywa
OXOALKEG ETUTPOTIEC

KOl OXOALKEG

edopeieg

5.000,00

4.500,00

4.500,00

2410102001

Ayopégg
dapUAKEUTIKOU
UALKOU

500,00

0,00

0,00

2410201001

AyopEc elbwv

vpadLkn¢ UANG Kal
HULKpOEEOTIALOLOU

15.100,00

2.989,03

2.989,03

2410202001

AyopEg el6wV
KaBapLotntog

4.500,00

1.342,75

1.342,75

2410203001

AyopEg 6wV
ouvTHPNONG KL
ETILOKEUNG
EYKOTOOTACEWV

9.050,00

2.574,96

2.574,96

2410207001

AyopEg elbwv
ouvtApnong Kalt
ETILOKEUNG AoLtou
efomAlopou

4.630,00

0,00

0,00

2410288001

AyOpEC UALKWV
AUEONC avAAwaong
(kat' amokomnn
Xopriynpa)

6.300,00

5.640,00

5.640,00

2410302001

AyOpEG KOUOIUWV
Bépuavong

2.000,00

0,00

0,00

2410901001

AyopéEg 6wV
Sdatpodng

19.100,00

11.306,32

11.306,32

2410903001

AyopEg elbwv
aBbAnong kot
Juxaywylog

2.000,00

0,00

0,00

2420101001

‘E€oba otabepn¢

8.300,00

4.057,00

4.057,00
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NAedwviag

2420201001

‘E€oda NAeKTPLIKOU
PEVHATOG

7.500,00

1.681,00

1.681,00

2420203001

‘E€oba UOpevONG KaL

apdeuvong

2.500,00

1.091,13

1.091,13

2420204001

‘E€oba unnpeoilwv
kaBaplotntag

3.800,00

0,00

0,00

2420301001

ApolBEg kat €€0ba
ouvtripnang,
ETILOKEUNG KTIPplWV
Kall £EpywV
umoSopwv

9.500,00

2.009,96

2.009,96

2420389001

NOUTTEG apOLBEG KaL
€€oba ouvtnpnoswv
KOl ETILOKEU WV

9.400,00

1.276,33

1.276,33

2420403001

‘E€oba nuepnolag
anolnuiwong
TIPOCWTILKOU

9.600,00

3.230,00

2.830,00

2420404001

‘E€oba kivnong
TIPOCWTILKOU

16.000,00

5.523,32

4.837,42

2420405001

‘E€oba
SLavuKTEpeUONg
TIPOCWTILKOU

4.000,00

487,50

487,50

2420902001

‘E€0dal yLa TEXVIKEG
UTINPECLEC

2.000,00

0,00

0,00

2420905001

‘E€oba yLa ekdOOELg
Kol SNUOCLEVCELS

250,00

198,40

198,40

2420906001

‘E€oba tpoPoAnc,
Stapruong kat
dnpooiwv oxéoswv

200,00

50,00

50,00

2420908001

‘E€oba yLa
TIOALTLOTLKEG,
PUXAYWYLKEC Kall

50.000,00

39.568,47

39.568,47
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0OANTIKEC
UTINPEOCLEC

2420989001

‘E€oda yLa Aoumég
UTINPEGLEC

12.000,00

2.466,36

2.466,36

2440101001

JupPaoelg
HioBwong KTpilwv
(mAnv leasing)

23.770,00

11.884,68

11.884,68

2910601038

MoTwoeLg yla
Sdamnaveg
AelTtoupylog Twyv
HaOnTikwv
KOTOOKNVWOEWV &
dokeviag

0,00

0,00

0,00

3110989001

‘E€oba Aowmwy
umoSopwv

12.900,00

0,00

0,00

3120103001

AYOpEG
dwtoavtypadlkwv
KL AOLTTWV NXOvVWyV

vpadeiou

15.000,00

9.484,76

9.484,76

3120189001

AyopéEc Aomwy
UNXOVNUATWY Kat
epyaAsiwy

1.000,00

0,00

0,00

3120301001

Ayopécg
NAEKTPOVIKWV
UTTOAOYLOTWV Kall
ouvadoug
g€omAlopol

5.600,00

1.704,76

1.704,76

3120389001

Ayopécg Aoutou
g€omAlopol
TIANPOodOPLKNG KaL
TNAETIULKOWVWVLWY

1.800,00

775,00

775,00

3120489001

Ayopég Aomwy
enimiwv

7.050,00

0,00

0,00

3120989001

AyopEc Aomwy
HNXOVNUATWVY Kot
efomAlopou

7.400,00

2.754,04

2.754,04

3140301001

AyO0pEC AOYLOLILKOU
UTTOAOYLOTWV

1.000,00

0,00

0,00

3140302001

Ayopég Baoswv

1.000,00

0,00

0,00
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Sdebopévwv

2YNOAO :

326.050,00

138.944,53

137.858,63

O Nepidepertakog A/vtng Eknaidsuong Hreipou

Kwvotavtivog Kaumoupdkng

YeMda 6 amo 6
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